
UCHWAŁA NR XV/130/20 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia obsługi  Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Czerwionce-
Leszczynach 

Na podstawie art. 6a i art. 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821) Rada Powiatu  uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 roku powierza się prowadzenie obsługi jednostki organizacyjnej powiatu pn. 
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Palowicach z siedzibą przy ul. Szerokiej 2 w Palowicach Placówce 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Czerwionce-Leszczynach przy ul. 3 Maja 85 w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 2. 1. W ramach swojej działalności  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Czerwionce-Leszczynach 
będzie prowadziła sprawy Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Palowicach, w zakresie:  

1) obsługi finansowo-księgowej - polegającej na prowadzeniu spraw finansowo-księgowych jednostki 
obsługiwanej, 
2) obsługi administracyjnej - polegającej na prowadzeniu spraw kancelaryjnych jednostki obsługiwanej, 
3) obsługi organizacyjnej - polegającej na prowadzeniu spraw kadrowych jednostki obsługiwanej, 
4) obsługi informatycznej - polegającej na zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania systemów 
teleinformatycznych w jednostce obsługiwanej. 

2. Siedziba obsługi ekonomiczno-administracyjnej i organizacyjnej znajdować się będzie przy 
ul. 3 Maja 42, 44-230 Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Z dniem powierzenia prowadzenia obsługi, Dyrektor jednostki obsługującej kieruje Placówką 
Opiekuńczo-Wychowawczą w Palowicach przy pomocy  wychowawcy-koordynatora oraz sprawuje nadzór 
merytoryczny, finansowy i organizacyjny nad działalnością jednostki obsługiwanej. 
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rybnickiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

Id: 6C7D06B2-A445-44E0-8191-67CE2E29260B. Podpisany Strona 1




